
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr   18/2021 
 

Burmistrza Miasta Polanica- Zdrój  

z dnia 12 lutego 2021 roku 

 

w sprawie : rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji 

                   zadań publicznych przez organizacje pozarządowe w 2021 roku 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym 

( t.j.Dz. U. z 2020 poz. 5713 z późn. zm.) w związku z art. 15 ust. 2 j ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 1057)  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§  1 

 

W związku z ogłoszonym otwartym konkursem ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych 

przez organizacje pozarządowe w 2021 roku, na podstawie przeprowadzonego postępowania 

konkursowego przyznaję środki na realizację tych zadań: 

 

 

 

I. W zakresie kultury fizycznej i sport          -      kwota w budżecie 160.000,00 zł 

 

1. Fundacja SZANSA „Łączy nas sport”                                          -   15.000,00 

 

2. RNB Team Polanica                                                                        -     5.000,00 

 

3. Klub Golfistów ‘Akademia Golfa”                                                -     6.000,00 

 

4. Stowarzyszenie EDUKATOR (koszykówka)                                -   17.000,00 

 

5. LOK (strzelectwo)                                                                           -     0.00 

 

6. Stowarzyszenie Tenisowe AS                                                          -    7.000,00 

 

7. Stowarzyszenie HAIDONG GUMDO                                           -     7.000,00 

 

8. KS Stary Wielisław                                                                         -     6.000,00 

 

9. UKS SZCZYTNIK                                                                          -     4.000,00 

 

10. UKS ORLICA                                                                                 -      5.000,00 

 

11. KS Polanica-Zdrój                                                                          -    80.000,00 

 

12. KS Kolarstwo Górskie „TEAM KOLARZ POLANICA”          -     8.000,00 

   

 



 

II. W zakresie kultury i dziedzictwa narodowego – kwota w budżecie 70.000,00 zł 

 

1. LOK ( turniej 3 maja)                                                                      -          0,00 

 

2. Fundacja „Źródła Sztuki”                                                               -    2.000,00 

 

3. PIG (Rusałki)                                                                                    -    2.500,00 

 

4. Stowarzyszenie EDUKATOR (zajęcia plastyczne)    -    6.000,00 

 

5. Stowarzyszenie EDUKATOR (galeria tańca i dźwięku)               -  22.000,00 

 

6. Stowarzyszenie EDUKATOR  (warsztaty kulinarne)                   -    6.000,00 

 

7. TMP           -   26.000,00 

 

8. Fundacja SZANSA                                                                           -    5.500,00 

 

 

 

 

§  2 

 

Do zawarcia umowy o wsparcie realizacji zadania publicznego oraz przeprowadzania kontroli 

wykorzystania środków publicznych mają zastosowanie przepisy art. 15 ust.4, art. 16 i art. 17  

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

 

§  3 

 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

 

 

§  4 

 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

      

      
 

Burmistrz Miasta 

   Mateusz Jellin 
 

 

 

 

 

 

 

sporządziła: Jolanta Surmińska-Rudnicka 

Sekretarz Gminy tel. 74 86 80 620 


